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Näringsliv- och arbetsmarknadsavdelningen

                  

Dnr: KS 2021/0075 

Datum: 2023-04-24 

 

Till Kommunstyrelsen 

 

 

 

 

 

Svar på medborgarförslag nr 7/2021 om ändring av postortsnamn för 

postnummer 184 70 till "Skärgårdsstad" 
 

 

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag väckt i Kommunfullmäktige 2021-02-01 KF § 1:16/2021 föreslås en ändring 
av postort från Åkersberga till Skärgårdsstad i det geografiska området 184 70.  
 

Beslutsförslag 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår Kommunstyrelsen besluta 
 

1. Uppdra till kommunstyrelsens förvaltning att utreda möjligheten att ändra postort från 
Åkersberga till Skärgårdsstad inom postnummerområde 184 70. Arbetet ska samordnas med 
medborgarförslag 19/2019 om ändring av postort från Åkersberga till Österåker.  

 
2. Anse medborgarförslaget besvarat i och med uppdraget till kommunstyrelsens förvaltning.   

 
 
 

Bakgrund 
Förslagsställaren föreslår en förändring av postortsnamnen i Österåkers kommun. 
 
I medborgarförslaget anförs att postorten för postnummer 187 40 borde ändras från Åkersberga till 
Skärgårdsstad. Förslagsställaren framför att Skärgårdsstad är en av Sveriges största 
samfällighetsföreningar med över 600 hushåll och ligger väl avskilt från centrala Åkersberga. Därför 
är det rimligt att byta postort. 
 

Förvaltningens slutsatser 
 
Ansökan om ändring av postort kan göras av en kommun till Post - och telestyrelsen senast den 1 
mars. Därefter behandlas ansökan av Postnummerrådet under juni månad om vilka ansökningar som 
ska godkännas. Rådet är sammansatt av representanter från Citymail, Fria Postoperatörers Förbund 
(FPF), Lantmäteriet, PostNord Sverige AB, Post- och telestyrelsen (PTS), Skatteverket och Svensk 
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Direktreklam (SDR). Information om ny postadress går ut till alla berörda hushåll och företag och 
ändringen träder sedan ikraft första helgfria måndagen i mars.  
 
Medborgarförslaget behandlades av Namnberedningen 2021-06-09. Österåkers namnberedning är 
överens om att inte godkänna ändring av postort till de boende i Skärgårdsstad, utan hänvisar till att 
det är en större fråga som berör hela kommunen om ändring av postort från Åkersberga till 
Österåker. 

Bilagor 
1. Medborgarförslag nr 7/2021 
2. Remissutlåtande från Namnberedningen 2021-06-09 

 

 

Staffan Erlandsson   Kristina Eineborg                   
Kommundirektör   Näringsliv- och arbetsmarknadsdirektör 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________ 

Expedieras 
- Förslagsställaren  
- Akt 
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